
Tekma št.1 C -1      FINALE (M) 200m U18 8:00

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas Točke

1 1 MADRUŠA Matej ORK 00:01:08,66 50

2 2 MARZI Jakob ORK 00:01:11,83 45

Tekma št.2 C -1      FINALE (Ž) 200m U14 8:06

1 3 ILJAŠ Hana ČATEŽ 00:01:42,40 50

2 4 PINTERIČ Naja ČATEŽ 00:01:49,76 45

Tekma št.3 MK - 420     PREDTEKMOVANJE 1 200m CICIBANI (<2007) 8:12

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas

1 3 KOLBE Tilen ORKA 00:01:06,29

2 1 JEKLIN Andrej KKSE 00:01:12,75

3 8 KOŠANEC Patrik ANK 00:01:15,13

4 6 OSOJNIK Martin KRŠKO 00:01:16,86

5 4 PORENTA Jakob ŽUS 00:01:17,47

6 7 KELEBUDA Tai ADRIA 00:01:24,92

7 5 ŠKOFLANC Gaj ČATEŽ 00:01:27,18

8 2 MIRNIK  Svit ADRIA 00:02:25,84

Tekma št.4 MK - 420     PREDTEKMOVANJE 2 200m CICIBANI (<2007) 8:18

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas

1 4 ROGELŠEK Jan ŽUS 00:01:09,08

2 7 VELIKONJA Tjaš KKSE 00:01:10,07

3 1 GOJKOVIČ Uroš ANK 00:01:16,73

4 5 ODAR Jure ANK 00:01:17,18

5 2 ŠKOFLJANEC Luka KRŠKO 00:01:28,68

6 6 MADRUŠA Andrej ORKA 00:01:48,19

Tekma št.5 K- 1     PREDTEKMOVANJE 1 500m DEČKI (2003-2004) 8:24

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas

1 3 MANFREDA Matevž KKSE 00:02:24,96

2 2 KOROŠEC Andraž BOHINJ 00:02:38,92

3 8 BIZJAK Taj Kevin KRŠKO 00:02:45,68

4 5 MARZI Jan ORKA 00:02:48,59

5 4 MILINOVIČ Matteo ŽUS 00:02:51,58

6 6 PRODAN Nik ŽUS 00:02:52,70

7 7 HVALA Jakob KKSE 00:02:54,93

8 1 KNIFIC Matej ORKA 00:03:07,49
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Tekma št.6 K- 1     PREDTEKMOVANJE 2 500m DEČKI (2003-2004) 8:30

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas

1 1 MUGERLI Alen KKSE 00:02:19,31

2 3 MILINOVIČ Mark ŽUS 00:02:33,26

3 4 ZORKO Tilen KRŠKO 00:02:35,86

4 7 KEBLIČ Luka ANK 00:02:44,82

5 2 KNIFIC Filip ORKA 00:02:45,70

6 5 PREMROV Martin ANK 00:02:48,25

Tekma št.7 K- 1     PREDTEKMOVANJE 3 500m DEČKI (2003-2004) 8:36

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas

1 2 STOJANOVIĆ Jakob ČATEŽ 00:02:35,27

2 6 DOVIDIJA Kevin ŽUS 00:02:39,82

3 5 PIKON Anže BOHINJ 00:02:40,78

4 7 CAMPAGNARO Stefano ORKA 00:02:42,48

5 3 MAVER Rok KKSE 00:02:43,72

6 8 ŠKOF OJEDA Simon KRŠKO 00:02:57,08

7 4 ŠTEFIČ Jan ORKA 00:03:08,06

8 1 PARTINAČ Uroš ŽUS 00:03:13,26

Tekma št.8 MK - 420     PREDTEKMOVANJE 1 500m ML. DEČKI (2005-2006) 8:42

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas

1 10 DRENIK Tomaž ČATEŽ 00:02:58,50

2 1 KARLOVIČ Tine ORKA 00:03:05,73

3 4 LANGUS Tine ŽUS 00:03:10,24

4 6 JEKLIN Mark KKSE 00:03:13,73

5 3 VARL Tilen BOHINJ 00:03:14,39

6 7 DEČMAN Sandi ŽUS 00:03:26,43

7 5 MOHAR Jan BAKOVCI 00:03:28,73

8 8 PREMROV Mark ANK 00:03:33,26

9 9 ČERNE Vid KKSE 00:03:42,72

Tekma št.9 MK - 420     PREDTEKMOVANJE 2 500m ML. DEČKI (2005-2006) 8:48

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas

1 9 JEKLIN Rene KKSE 00:03:08,25

2 4 PIRŠ T. Tom ORKA 00:03:16,16

3 7 KOROŠEC Andrej ŽUS 00:03:18,65

4 6 KRAGELJ Jure KKSE 00:03:21,67

5 2 MANFREDA Gašper KKSE 00:03:34,58

6 1 ČAMDŽIČ Dino ŽUS 00:03:48,42

7 3 IRT Jan ČATEŽ 00:03:52,12

8 8 RIBARIČ Tai ORKA 00:04:38,57

Tekma št.10 K- 1     PREDTEKMOVANJE 1 500m MLADINCI (1999-2002) 8:54

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas

1 4 IVANČIČ Matej ORKA 00:02:28,23

2 3 ŽUNIČ Kenan ŽUS 00:02:30,25

3 6 DUJC Rudi ORKA 00:02:31,89

4 2 LEBAN Aljaž KKSE 00:02:37,99

5 1 BARTOLIČ Danijel ŽUS 00:02:52,73

DNS 5 RAJČIČ Klemen ŽUS



Tekma št.11 K- 1     PREDTEKMOVANJE 2 500m MLADINCI (1999-2002) 9:00

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas

1 2 MADRUŠA Matej ORKA 00:02:15,00

2 6 ČERNE Jan KKSE 00:02:23,92

3 3 PAROVEL Maj ŽUS 00:02:28,82

4 4 MARZI Jakob ORKA 00:02:35,15

5 1 PRESKAR Matija KRŠKO 00:02:40,32

6 5 RABAK Matej ŽUS 00:03:06,18

Tekma št.12 MK - 520         FINALE 200m CICIBANI (<2007) 9:06

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas Točke

1 4 GOJKOVIČ Uroš - ODAR Jure ANK 00:01:12,57 50

2 3 ROGELŠEK Jan - PORENTA Jakob ŽUS 00:01:14,87 45

3 2 OSOJNIK Martin - ŠKOFLJANEC Luka KRŠKO 00:01:24,32 42

Tekma št.13 MK - 420     FINALE 200m CICIBANKE (<2007) 9:12

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas Točke

1 1 LAMOT Gaja ORKA 00:01:25,14 50

2 2 JAKOMIN Deborah ADRIA 00:01:27,06 45

3 4 DRENIK Maja ČATEŽ 00:01:35,37 42

4 3 BIZJAK Nia Karin KRŠKO 00:01:40,86 40

5 6 GODLER Isa ČATEŽ 00:01:41,97 39

6 5 MOHAR Sara BAKOVCI 00:01:56,53 38

Tekma št.14 K- 1     PREDTEKMOVANJE 1 500m DEKLICE (2003-2004) 9:18

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas

1 6 FRANCA Tia ŽUS 00:03:01,55

2 1 MIKELJ Tjaša BOHINJ 00:03:03,04

3 4 GRAMC Nikolina KRŠKO 00:03:04,58

4 2 VOLK Lea ČATEŽ 00:03:05,63

5 3 GOJKOVIČ Kaja ANK 00:03:07,58

6 5 ARH Eva BOHINJ 00:03:12,03

7 7 LAMOT Anja ORKA 00:03:43,68

Tekma št.15 K- 1     PREDTEKMOVANJE 2 500m DEKLICE (2003-2004) 9:24

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas

1 5 MIKELJ Manca BOHINJ 00:02:58,04

2 4 ILJAŠ Hana ČATEŽ 00:03:01,49

3 2 HOČEVAR Maja ORKA 00:03:10,32

4 6 ŠIRCA Lea ORKA 00:03:11,39

5 1 OZIMC Nika KRŠKO 00:03:30,35



Tekma št.16 K - 2    FINALE 500m DEČKI (2003-2004) 9:30

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas Točke

1 1 MANFREDA Matevž - MUGERLI Alen    KKSE 00:02:11,16 50

2 4 CAMPAGNARO Stefano - KARLOVIČ Tine ORKA 00:02:32,81 45

3 9 HVALA Jaka - MAVER Rok KKSE 00:02:35,50 42

4 6 ŠTEFIČ Jan - MARZI Jan ORKA 00:02:39,68 40

5 5 BIZJAK Taj Kevin - ZORKO Tilen KRŠKO 00:02:40,28 39

6 8 PREMROV Martin - KEBLIČ Luka ANK 00:02:49,06 38

7 3 DOVIDIJA Kevin - PRODAN Nik ŽUS 00:02:54,93 37

8 2 KNIFIC Filip - KNIFIC Matej ORKA 00:03:03,83 36

DNF 7 PIKON Anže - KOROŠEC Andraž BOHINJ 1

Tekma št.17 MK - 520     FINALE 500m ML. DEČKI (2005-2006) 9:36

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas Točke

1 4 KOROŠEC Andrej - LANGUS Tine ŽUS 00:02:48,64 50

2 1 PIRŠ T. Tom - KOLBE Tilen ORKA 00:02:55,50 45

3 3 IRT Jan - DRENIK Tomaž ČATEŽ 00:03:09,84 42

4 2 DEČMAN Sandi - ČAMDŽIČ Dino ŽUS 00:04:08,22 40

Tekma št.18 MK - 420     FINALE 500m ML. DEKLICE (2005-2006) 9:42

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas Točke

1 6 PINTERIČ Naja ČATEŽ 00:02:59,32 50

2 3 MUSTAR Urška BOHINJ 00:03:06,20 45

3 7 ŠENIČNJAK Sara BOHINJ 00:03:14,01 42

4 1 ŠTEKAR Nuša KKSE 00:03:35,89 40

5 2 KOCJANČIČ Urška ORKA 00:03:42,83 39

6 4 ILJAŠ Tia ČATEŽ 00:03:45,24 38

7 5 OBID Zoja ŽUS 00:03:52,22 37

8 9 GODLER Ela ČATEŽ 00:04:56,74 36

9 8 RIHTER Lea ADRIA 00:06:59,00 35

Tekma št.19  K-2     FINALE 500m MLADINCI (1999-2002) 9:48

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas Točke

1 2 MADRUŠA Matej - DUJC Rudi ORKA 00:02:02,39 50

2 4 MARZI Jakob - IVANČIČ Matej ORKA 00:02:10,51 45

3 3 LEBAN Aljaž - ČERNE Jan KKSE 00:02:14,48 42

4 1 RAJČIČ Klemen - PAROVEL Maj ŽUS 00:02:25,73 40

Tekma št.20 K - 1     FINALE 500m MLADINKE (1999-2002) 9:54

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas Točke

1 10 MIHALIČ Romina ORKA 00:02:24,44 50

2 4 VODOPIVEC Nea KKSE 00:02:24,96 45

3 7 VOLK ŠTEFIĆ Metka ŽUS 00:02:26,64 42

4 11 PRODAN Lea ŽUS 00:02:27,60 40

5 6 MIHALIČ Metka ORKA 00:02:28,91 39

6 1 VOLK Eva ŽUS 00:02:43,34 38

7 5 NOVAK Brina BAKOVCI 00:02:44,13 37

8 3 RADOVAC Urška ŽUS 00:02:48,84 36

9 2 PERIČ Kristina ORKA 00:02:49,72 35

10 9 FERRARI Nicol ŽUS 00:03:26,24 34



Tekma št.21 K - 2     FINALE 500m DEKLICE (2003-2004) 10:00

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas Točke

1 4 MIKELJ Manca - MIKELJ Tjaša BOHINJ 00:02:41,29 50

2 2 ILJAŠ Hana - VOLK Eva ČATEŽ 00:02:45,74 45

3 3 GRAMC Nikolina - OZIMC Nika KRŠKO 00:02:51,31 42

4 1 ŠIRCA Lea - HOČEVAR Maja ORKA 00:02:59,77 40

Tekma št.22 MK - 420     FINALE 200m CICIBANI (<2007) 10:06

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas Točke

1 5 KOLBE Tilen ORKA 00:01:09,94 50

2 7 VELIKONJA Tjaš KKSE 00:01:13,45 45

3 6 ROGELŠEK Jan ŽUS 00:01:15,58 42

4 4 JEKLIN Andrej KKSE 00:01:16,28 40

5 1 PORENTA Jakob ŽUS 00:01:20,72 39

6 8 GOJKOVIČ Uroš ANK 00:01:21,35 38

7 3 KOŠANC Patrik ANK 00:01:22,05 37

8 9 ODAR Jure ANK 00:01:26,35 36

9 2 OSOJNIK Martin KRŠKO 00:01:29,02 35

10 7 KELEBUDA Tai ADRIA 00:01:24,92 34

11 5 ŠKOFLANC Gaj ČATEŽ 00:01:27,18 33

12 2 ŠKOFLJANEC Luka KRŠKO 00:01:28,68 32

13 6 MADRUŠA Andrej ORKA 00:01:48,19 31

14 2 MIRNIK  Svit ADRIA 00:02:25,84 30

Tekma št.23 K - 1      FINALE 500m DEČKI (2003-2004) 10:12

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas Točke

1 5 MANFREDA Matevž KKSE 00:02:23,94 50

2 6 MUGERLI Alen KKSE 00:02:31,26 45

3 4 STOJANOVIĆ Jakob ČATEŽ 00:02:35,91 42

4 3 MILINOVIČ Mark ŽUS 00:02:40,73 40

5 7 KOROŠEC Andraž BOHINJ 00:02:49,41 39

6 1 PIKON Anže BOHINJ 00:02:50,82 38

7 9 ZORKO Tilen KRŠKO 00:02:57,48 37

8 2 BIZJAK Taj Kevin KRŠKO 00:03:05,85 36

9 8 DOVIDIJA Kevin ŽUS 00:03:08,95 35

10 7 CAMPAGNARO Stefano ORKA 00:02:42,48 34

11 3 MAVER Rok KKSE 00:02:43,72 33

12 7 KEBLIČ Luka ANK 00:02:44,82 32

13 2 KNIFIC Filip ORKA 00:02:45,70 31

14 5 MARZI Jan ORKA 00:02:48,59 30

15 5 PREMROV Martin ANK 00:02:48,25 29

16 4 MILINOVIČ Matteo ŽUS 00:02:51,58 28

17 6 PRODAN Nik ŽUS 00:02:52,70 27

18 7 HVALA Jakob KKSE 00:02:54,93 26

19 8 ŠKOF OJEDA Simon KRŠKO 00:02:57,08 25

20 1 KNIFIC Matej ORKA 00:03:07,49 24

21 4 ŠTEFIČ Jan ORKA 00:03:08,06 23

22 1 PARTINAČ Uroš ŽUS 00:03:13,26 22



Tekma št.24 MK - 420     FINALE 500m ML. DEČKI (2005-2006) 10:18

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas Točke

1 4 KARLOVIČ Tine ORKA 00:02:53,09 50

2 8 KOROŠEC Andrej ŽUS 00:02:53,71 45

3 5 DRENIK Tomaž ČATEŽ 00:03:04,24 42

4 6 JEKLIN Rene KKSE 00:03:07,55 40

5 9 KRAGELJ Jure KKSE 00:03:09,85 39

6 3 LANGUS Tine ŽUS 00:03:11,99 38

7 7 PIRŠ T. Tom ORKA 00:03:13,41 37

8 1 VARL Tilen BOHINJ 00:03:18,46 36

DNF 2 JEKLIN Mark KKSE 1

9 7 DEČMAN Sandi ŽUS 00:03:26,43 35

10 5 MOHAR Jan BAKOVCI 00:03:28,73 34

11 8 PREMROV Mark ANK 00:03:33,26 33

12 2 MANFREDA Gašper KKSE 00:03:34,58 32

13 9 ČERNE Vid KKSE 00:03:42,72 31

14 1 ČAMDŽIČ Dino ŽUS 00:03:48,42 30

15 3 IRT Jan ČATEŽ 00:03:52,12 29

16 8 RIBARIČ Tai ORKA 00:04:38,57 28

Tekma št.25 MK - 520     FINALE 500m ML. DEKLICE (2005-2006) 10:24

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas Točke

1 2 PINTERIČ Naja - ILJAŠ Tia ČATEŽ 00:02:42,89 50

2 4 MUSTAR Urška - ŠENIČNJAK Sara BOHINJ 00:02:44,76 45

3 1 KOCJANČIČ Urška - LAMOT Gaja ORKA 00:03:25,09 42

DNF 3 JAKOMIN Deborah - RIHTER Lea ADRIA 1

Tekma št.26 K - 1     FINALE 500m MLADINCI (1999-2002) 10:30

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas Točke

1 6 MADRUŠA Matej ORKA 00:02:14,83 50

2 5 IVANČIČ Matej ORKA 00:02:20,75 45

3 3 DUJC Rudi ORKA 00:02:26,44 42

4 2 LEBAN Aljaž KKSE 00:02:34,37 40

5 8 PAROVEL Maj ŽUS 00:02:37,40 39

6 9 MARZI Jakob ORKA 00:02:40,15 38

7 1 PRESKAR Matija KRŠKO 00:02:43,92 37

8 4 ŽUNIČ Kenan ŽUS 00:02:50,60 36

DNF 7 ČERNE Jan KKSE 1

9 1 BARTOLIČ Danijel ŽUS 00:02:52,73 35

10 5 RABAK Matej ŽUS 00:03:06,18 34

DNS 5 RAJČIČ Klemen ŽUS 0

Tekma št.27 K - 2     FINALE 500m MLADINKE (1999-2002) 10:36

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas Točke

1 4 VOLK ŠTEFIĆ Metka - VOLK Eva ŽUS 00:02:33,88 50

2 3 MIHALIČ Romina - KRISTINA Perič ORKA 00:02:38,89 45

3 1 PRODAN Lea - FRANCA Tia ŽUS 00:03:26,61 42



Tekma št.28 K - 1     FINALE 500m DEKLICE (2003-2004) 10:42

Mesto Proga Ime in priimek Klub Dosežen čas Točke

1 4 MIKELJ Tjaša BOHINJ 00:02:55,47 50

2 7 ILJAŠ Hana ČATEŽ 00:03:03,10 45

3 5 FRANCA Tia ŽUS 00:03:08,55 42

4 3 GRAMC Nikolina KRŠKO 00:03:14,33 40

5 2 VOLK Lea ČATEŽ 00:03:29,27 39

6 8 HOČEVAR Maja ORKA 00:03:56,72 38

DNF 1 GOJKOVIČ Kaja ANK 1

DNF 6 MIKELJ Manca BOHINJ 1

DNF 9 ŠIRCA Lea ORKA 1

7 5 ARH Eva BOHINJ 00:03:12,03 37

8 1 OZIMC Nika KRŠKO 00:03:30,35 36

9 7 LAMOT Anja ORKA 00:03:43,68 35


